O mlieres abisset a
monito ad explē
da iussione dñica
quidam de militib
i custodietib qui videbat fcm. et
audiret ibi euagelicu. veniret
ipa die i surrectionis i ciuitate
s ihlm et pncipib sacdotu a
qb poiti erat ad custodiendu se
pulchru x' nunciauerit oia q sue
rat fca. s x' i surrectioez et ageli
tribile apparitione ac tremotu
et ex his q viderat et audierat
fr sūt vellet nolle testes et p
dcurtores iutatis et i surt oia diu
tuphatoris mortis. **E**t h' q ippe
e validu testimoni qd ab iimicis
et cfixorib x' uidei audeant
surrexisse ipm. **D**n p' m' host
mira ageli appacio. et tremot
pp' milites fr sūt ut stupefie
rent et ab eis fieret testimoni iutatis.
Ideritas ei a cotriarys duulgata
magis effulget. **Q**uod et stig
q p' custodes nunciauerunt
pncipib oia q fca fuerat. **O**b
obi non q volentes ipedire
dñia pnteria con sua iterioez

pmouet illu sic frs ioseph vedi
tert ipm ne adoraret eu. et p h
spulsi s' cu adorare s' m ordine
dñe pnteria. **S**ic pncipes iu
teoz voleb ipedie celebre nois
x' fuerit valde dilige de custo
dia sepulchri. et p h' celebra e
fama te vitate sue i surt ois
et p' sequies sui nois. **I**nducta
igit simplicitas custodiu fatet
vitate. astuta v' duplicitas
pncipu modu qrit q' astriuat
falsitate. **D**n raban. **S**iplex
au eqilitas et itoda hoim rusti
citas sepe uitate rei ut e sine
fraute manifestat. ac con v'suta
malignitas falsitate v'silib
ib p' v' m'coare detcat. **H**er
raba? **D**n neacia iu teoz
phoc no q' esat. q' aggregati cu
seniorib ad fingendu falsitate
v'silio artepto detcat militib
periuia copiosa ad pntedu vitate
iungentes eis ut ad temeritatem
i surt oia fama dicent. q' ipis
tormietib disu e' nocte furati
eu eent. **E**cce aptu medacu.
Dn remigi? **O**stulta isania
tormietes testes adhibes. **S**i
tormiert quo furtu videt
Si no videt quo testes sūt
et si etia fures videt. cui no
eos detinierit? **D**n et host. **D**e
forma medaci hebat qd dicebat.
Equali ei furaret disu hoies
paupes et ydiote et nego appa
rere autetes? **S**i ei adh' xpm
vnu vte fugerit q' m' mortuo